
  

 

KONAK BELEDİYESİ 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

“CUMHURİYET, GENÇLİK VE DEMOKRASİ” KONULU 

‘GENÇ MÜZİK’ RAP YARIŞMASIŞARTNAMESİ 

 

 

A)YARIŞMANIN AMACI 

Konak Belediyesi “Genç Müzik”Rap Yarışması; gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerini 

desteklemek, müzik dünyasına yeni yeteneklerkazandırmak, Cumhuriyetin 100. yılı ile ilgili 

geleceğe özgün eserler bırakmak, kentin kültür sanat hayatına hareketlilik kazandırmakamacıyla 

düzenlenmektedir. “Genç Müzik” Rap Yarışması hem rap müzik meraklılarının üretimini arttırmak 

hem de maddi destek bulamayan gençlerin müzik dünyasına katılmalarını teşvik etmek içinbu yıl ilki 

yapılacak olan ve her yıl düzenli olarak yapılması planlanan bir etkinliktir. 

B)YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI 

1-Yarışmaya başvuru ücretsizdir ve sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının yurt içinden 

katılımları kabul edilecektir. . 

2-Yarışma 15-30 yaşarasıtüm katılımcılara açıktır. 

3- Yarışmaya, Konak Belediyesi çalışanları, birinci derece yakınları ile jüri üyeleri ve birinci derece 

yakınları katılamazlar. 

4-Yarışmaya katılım bireyseldir. Ortaklaşa yazılan eserler kabul edilmeyecektir. 

5-Yarışmaya her katılımcı yalnızca bir eserle katılabilir. 

6-Yarışmaya katılımlar e-mail yoluyla kabul edilecektir.  

7- Yarışmaya katılan kişiler, şartnameyi kabul etmişsayılır. 

C)YARIŞMAYA KATILACAK ESERLERİN ÖZELLİKLERİ 

1-Yarışma dili Türkçedir. 

2-Yarışmanın bu yıl belirlenen konusu “Cumhuriyet, Gençlikve Demokrasi” olarak belirlenmiştir.  

3- Yarışmaya gönderilen eserler kısmen veya tamamen yayınlanmamış, başka bir yarışmaya 

gönderilmemiş ve ödül almamış olmalıdır. 

4- Yapıtlarözgünolacak,herhangibiryapıtıçağrıştırmayacak, bir yapıttan 

kopyabulundurmayacaktır. Özgün olmadığına kanaat getirilen eserler değerlendirme 

dışıtutulacaktır. 

5 - Bu yarışma sadece elektronik müzik kategorisini kapsamaktadır. 

6- Her yarışmacı tek eserle başvuru yapabilir.  

7- Yarışmacılar istedikleri beat altyapılarını kullanabilirler.  



  

8- Eserler; argo, cinsellik, şiddet ve küfür içermemeli, toplum hassasiyetine hakaret niteliği 

taşımamalı, reklam veya siyasi görüş bildiren mesajlar yer almamalıdır.  

9- Eserler 3 buçuk dakikayı geçmeyecek şekilde, mp3 veya wav formatında hazırlanarak 

konakgencmuzik@gmail.comelektronik posta adresine gönderilmelidir. Ayrıca eserlerin sözleri de 

aynı mail adresine word belgesi olarak gönderilmelidir.  

10-Yarışmaya katılan her yarışmacı, yolladığı eserlerle ilgili eserin kendisine ait olduğunun 

garantisini veren bir muvafakatname imzalamak zorundadır.  

11- Yarışmaya katılan tüm eserler, Konak Belediyesi tarafından dijital ortamlarda yayınlanabilir. 

Yarışmacı eseri göndermekle bunu kabul etmiş sayılır.  

Ç) ESER TESLİMİ 

1-Eserler yalnızcakonakgencmuzik@gmail.commail adresinden kabul edilecektir.  

2-E-mail’in konu kısmına “Genç Müzik Rap yarışması”  yazılacaktır. İçerik kısmına da eserin 

ismi, eser sahibinin adı,soyadı,eser sahibinin ikametgah adresi ve telefon numarası 

yazılmalıdır. Ek dosya olarak; eserin sözlerini içeren word belgesi ve Ek-1 deki Başvuru 

Formu doldurulup eklenmelidir. 

3- Eser son gönderim tarihi1 EKİM2023’dir.  

D) ESERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

1-Yarışmaya gönderilen yapıtlar şartnameye uygunlukaçısından ön jüri değerlendirmesinden 

geçer. (Ön jüri Konak Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü personellerinden 

görevlendirilir) 

2- Şartnamede belirtilen hususlar dışında düzenlenen başvurular değerlendirmeye girmeden 

elenecektir. Ön değerlendirme sonucunda uygun görülen yapıtlar Jüri’ye gönderilir.  

2-Jüri, incelemelerini13 EKİM 2023tarihinekadar tamamlar. 

3-Seçici kurul tarafından her eser 100(yüz) üzerinden puanlanır. Puanlamalar gizli olarak 

yapılır.  Eşit puan almış eserler yeniden değerlendirilip bir sıralamayapılacaktır. 

4- Ödül alan tüm eserlerin beat altyapısı Konak Belediyesi tarafından hazırlanacaktır ve jüri 

tarafından uygun görülen eserlere klip yapılacaktır.  

5- Sonuçlar 16 EKİM 2023 günü Konak Belediyesi sosyal medya hesaplarından ve web 

sayfasından açıklanacak, ödül töreni 26-31 EKİM 2023 tarihleri arasında düzenlenecektir.  

 

E)YARIŞMA TAKVİMİ 

Son gönderi Tarihi: 1 EKİM 2023 

Jüri Değerlendirme:4-13 EKİM 2023 

Sonucun Açıklanması: 16 EKİM 2023 

Ödül Töreni: 26-31 EKİM 2023 
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ÖDÜLLER 

Birincilik Ödülü:15.000 TL+Plaket 

İkincilik Ödülü:13.000TL+Plaket 

Üçüncülük Ödülü:12.000TL+Plaket 

Jüri Özel Ödülü:10.000TL+Plaket 

Konak Belediyesi Özel Ödülü: 8.000TL+Plaket 

Genç Yetenek Ödülü: 6.000TL+ Plaket 

 

JÜRİ ÜYELERİ 

Jüri; Konak Belediyesi’nde 1 temsilci, Rap Müzik müzisyenleri ve müzik alanındaki 

akademisyenlerden oluşan 5 kişilik bir kuruldur.  

 

ESER GÖNDERME ADRESİ 

Mail: konakgencmuzik@gmail.com 

Yarışma Koordinatörü: Aslı Yapağılı 

İletişim Numarası: 0507 4722107 

Web Adresi: www.konak.bel.tr 
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EK:1 

 

Konak Belediyesi 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne 

Konak Belediyesi Genç Müzik Rap Yarışması için hazırladığım eser, özgün ve tümüyle kendime ait 

olup, daha önce hiçbir şekilde yayınlanmamış ve ticari amaçlı kullanılmamış, hiçbir yarışmada ödül 

almamıştır. Bu eseri daha önce düzenlenen hiçbir yarışmaya göndermediğimi, bu hususun tespiti 

halinde, yarışma dışı kalmış sayılacağımı kabul ettiğimi ve ödülü almış olmam halinde dahi, aldığım 

ödülü kuruma iade edeceğimi, bu yarışmaya ait Özel Şartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi, bu 

eserin ve mali, fikri ve sınai hakların, işleme, aslını ve işlemesini çoğaltma, yayma, temsil, dijital 

iletim de dâhil olmak üzere bütün yayın araçlarla umuma iletim hakları (yazılı olarak çoğaltabilme, 

satabilme, basabilme veya yayınlayabilme yurt içi ve yurt dışı kuruluşlara ücretsiz verebilme, satma, 

tekrar yayınlayabilme, işleyebilme, internette ya da herhangi bir mecrada kullanabilme) ve komşu 

haklarını kuruma sınırsız ve süresiz olarak, tam ve alt ruhsatla devrettiğimi kabul ve taahhüt ederim. 

 

...../...../2023 

 

İMZA 

 

 

 

KATILIMCININ 

ADI VE SOYADI : 

 

T.C. KİMLİK NO : 

 

A D R E S : 

 

DOĞUM TARİHİ : 

 

TELEFON : 

 

ESERİN ADI: 


	EK:1

